
01-02 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

    

Приказ  

от 14.01.2020г.       № 4-д 

      

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 25.12.2019г № 709 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений МПМПК, протоколов ВК МБУЗ «ДГБ», личных заявлений родителей 

(законных представителей) воспитанников 

      Приказываю: 

1. Принять в  разновозрастную группу (от 3-х до 5 лет ) с 14.01.2020г. следующих 

детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки  

1 09.01.2018 1585551 

 

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 17.01.2020г; 

4.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 17.01.2020 г. 

5. Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
Заведующий   
МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко 

 

 

М.П. 

  

 

 

 



№01-02 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

    

Приказ  

от 06.03.2020г.       № 9-д 

      

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 25.12.2019г № 709 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений МПМПК, протоколов ВК МБУЗ «ДГБ», личных заявлений родителей 

(законных представителей) воспитанников 

      Приказываю: 

2. Принять в  подготовительную компенсирующей направленности с 06.03.2020г. 

следующих детей заключений МПМПК протокол № 80 от 06.02.2020г.: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки  

1 22.10.2014г. № 0836201 

 

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 17.03.2020г; 

4.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 17.03.2020 г. 

5. Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
Заведующий   
МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко 

 

 

М.П. 

  

 

 

 



   01-02 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

    

Приказ  

от 12.03.2020г.       № 10-д 

      

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 25.12.2019г № 709 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений МПМПК, протоколов ВК МБУЗ «ДГБ», личных заявлений родителей 

(законных представителей) воспитанников 

      Приказываю: 

3. Принять в  разновозрастную группу с 3-х до 5 лет   с 12 .03.2020г. : 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки  

1 21.12.2016г. №1943551 

 

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 26.03.2020г; 

4.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 26.03.2020 г. 

5. Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
Заведующий   
МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко 

 

 

М.П. 

 

 

 

 

 



№01-02 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

    

Приказ  

от 02.07.2020 г.       № 13 

      

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 25.12.2019г № 709 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений, личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников 

      Приказываю: 

4. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 5 лет с 02.07.2020 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки  

1 15.09.2017 г. 2003271 

 

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 17.07.2020 г; 

4.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 17.07.2020 г. 

5. Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
Заведующий   
МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко 

 

 

М.П. 

  

 

 

 

 

 



№ 01-02 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

 

    

Приказ  

от 01.09.2020 г.       № 16-д 

      

 

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 26.08.2020 г. № 415 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений, личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников 

 

 

      Приказываю: 

 

5. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 01.09.2020 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки 

1 27.09.2017 г. 3100761 

2 11.06.2017 г. 0539861 

3 02.08.2018 г.  2695861 

4 16.10.2017 г. 0895861 

5 09.06.2017 г. 9166961 

6 21.12.2017 г. 1273671 

7 16.12.2017 г. 5100761 
 

 

6. Принять в  разновозрастную группу с 5 до 6 лет с 01.09.2020 г. следующих детей: 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки 

1 04.10.2015 г. 5633771 

2 22.01.2016 г. 6799661 

3 10.08.2015 г. 2992271 
 



3.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 15.09.2020 г; 

3.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 15.09.2020 г. 

4.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий   

МБДОУ детским садом № 10    Т.В. Моисеенко 

 

 

М.П. 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

№ 01-02 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

 

    

Приказ  

от 02.09.2020 г.       № 18-д 

      

 

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 26.08.2020 г. № 415 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений, личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников 

 

 

      Приказываю: 

 

7. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 02.09.2020 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки 

1 17.10.2017 6339861 
 

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 15.09.2020 г; 

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 15.09.2020 г. 

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко 

 

 

М.П. 
 



 

№ 01-02 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

 

    

Приказ  

от 03.09.2020 г.       № 20-д 

      

 

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 26.08.2020 г. № 415 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений, личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников 

 

      Приказываю: 

 

8. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 03.09.2020 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки 

1 28.08.2017 1439861 

2 25.12.2017 5895861 
9. Принять в  разновозрастную группу с 5 до 6 лет с 03.09.2020 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки 

1 29.05.2015 1939511 
 

3.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 15.09.2020 г; 

3.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 15.09.2020 г. 

4.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий   

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко 

 

М.П. 



№ 01-02 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

 

    

Приказ  

от 08.09.2020 г.       № 21-д 

      

 

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 26.08.2020 г. № 415 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений, личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников 

 

      Приказываю: 

 

10. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 08.09.2020 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки 

1 27.10.2017 8339861 

2 29.09.2017 0200761 
 

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 15.09.2020 г; 

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 15.09.2020 г. 

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко 

 

М.П. 
 

 

 

 

 



№ 01-02 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

 

    

Приказ  

от 09.09.2020 г.       № 22-д 

      

 

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 26.08.2020 г. № 415 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений, личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников 

 

      Приказываю: 

 

11. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 09.09.2020 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки 

1 19.07.2017 2300761 

 

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 15.09.2020 г; 

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 15.09.2020 г. 

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко 

 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 



№ 01-02 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

 

    

Приказ  

от 15.09.2020 г.       № 23-д 

      

 

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 26.08.2020 г. № 415 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений, личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников 

 

      Приказываю: 

 

12. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 15.09.2020 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки 

1 17.05.2016 1239241 

 

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 22.09.2020 г; 

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 22.09.2020 г. 

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко 

 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 



№ 01-02 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 

 

    

Приказ  

от 01.10.2020 г.       № 24-д 

      

 

«О приеме ребенка в детский сад » 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска 

от 26.08.2020 г. № 415 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 

10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по 

комплектованию Управления образования Администрации города Новочеркасска, 

заключений, личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников 

 

      Приказываю: 

 

13. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 01.10.2020 г. следующих детей: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Номер путевки 

1 17.03.2017 г. 6200761 

 

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о 

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение 

компенсации в срок до 07.10.2020 г; 

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок 

до 07.10.2020 г. 

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об 

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. заведующий   

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Валитова 

 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-14T11:42:40+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:43:11+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:45:28+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:45:58+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:46:33+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:47:05+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:47:32+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:48:00+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:48:33+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:49:04+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна


		2021-04-14T11:49:43+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна




